EMISION
NOMBRE DEL BENEFICIARIO/A C.I N° MOTIVO 

IMPORTE 

OTORGADO 

(GS.)

1 20/02/2025 MARIA ELENA MERELES 2.228.440 AYUDA ECONOMICA POR MERITO 1.300.000

2 28/02/2025 ERICKY MANOEL DOS SANTOS HAAS 5.958.247 AYUDA ECONOMICA POR MERITO 1.500.000

TOTAL: DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL. 2.800.000

MUNICIPALIDAD DE SANTA RITA ALTO PARANA 
PLANILLA DE REGISTRO DE APORTES OTORGADOS 

MES: FEBRERO

RUBRO: 849

2025-03-12T08:44:52-0300
	ALFREDO  ESPINOLA PORTILLO